Primyslové vysokotlaké Cistice - studenovodni POSEIDON 5 PA-FA

Profesionalni studenovodni vysokotlakeé CistiCe stfedni tfidy pro Casté vyuziti

Nova fada Poseidon 5PA-FA jsou spolehlivé a vykonné studenovodni
Robustni a odolni konstrukce s 30mm ocelovym ramemSkladaci rukojet’
shizuje potfebu skladovaciho a prepravného prostoruZadni velka kola
hladce prejedou kazdou pfekazku a podpérné predni kolo umoznuje
lehkou manévrovatelnostRegulace pritoku vody na hlavé ¢erpadla
Snadna dostupnost k ¢erpadla, optimalni servisni koncept

Stfedni tfida studenovodnich vysokotlakych ¢isticd POSEIDON 5 PA-FA
je uréen pro narocné zakazniky ve v§ech odvétvich primyslu. Pfinasi
bezkonkurencni urover mobility, snadného pouziti, odolnosti, optimalni
obsluhy a skvélé funkce uskladnéni.

Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment

Min POSEIDON POSEIDON POSEIDON
: 5-41 PA 5-41 PAXT 5-56 PA

Included accessories Ref. no. p
required  400/3/50 EU | 400/3/50 EU  400/3/50 EU

=

% Ergo Systém spojky a adaptéry
y-=
g’,’ 28 SPOJKA ERGO SADA 101119496 1 . . .
w Vysokotlaka spojka samice
: 28 HUBICE K HADICI 20R3/4 61369 1 (] (] (]
- =
NITO COUPLING INT THREAD 3/4 1602945 1

Vysokotlaké hadice DN6

HADICE S DRATEM DN6 301002275 1 [

VT hadice DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL 101406175 0 [
Vysokotlaké hadice DN8

Q0

HADICE S DRATEM 10 M 5/16 DN8 101405770 1 J
HP-HADICE DN8X15M 301001100 1
HP-HADICE DN8X20M 301001101 1

X
\ AN

Stfikaci pistole
ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 . o .

Tornado nastavce

Ve TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 (]
FlexoPower nastavce
P FLEXOPOWER PLUS 1120 BEND W/O NOZ. 106402280 1 (] (]

Nilfisk
ALTO

works for you
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Included accessories

/, TurboKladivo nastavce
TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0500

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11
0550

Tryska TurboKladivo

HUBICE K TURBO KLADIVU W12
_ Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem
o ’; HUBICE + REGULACNI KROUZEK 0530
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0400 - SEDIVY
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY

® Standard equipment

Included accessories

=

, ? Ergo Systém spojky a adaptéry
V&
&38 SPOJKA ERGO SADA

Vysokotlaka spojka samice

— &5 HUBICE KHADICI 20R3/4

=3
o

NITO COUPLING INT THREAD 3/4
Vysokotlaké hadice DN6

HADICE S DRATEM DN6

VT hadice DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL
Vysokotlaké hadice DN8

HADICE S DRATEM 10 M 5/16 DN8

HP-HADICE DN8X15M

HP-HADICE DN8X20M
Stfikaci pistole

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

/ Tornado nastavce

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE

+ Q0

*

/ FlexoPower nastavce
’ FLEXOPOWER PLUS 1120 BEND W/O NOZ.
TurboKladivo nastavce
TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0500

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11
0550

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

106403002

106403003

106402292

301001108

101119742

101119738
101119741

Ref. no.

101119496

61369
1602945

301002275
101406175

101405770

301001100

301001101

106403122

106403010

106402280

106403002

106403003
106402292

Min.
required

Min.
required

POSEIDON
5-41 PA
400/3/50 EU

POSEIDON
5-56 FA
400/3/50 EU

POSEIDON 5 PA-FA

POSEIDON
5-41 PAXT
400/3/50 EU

POSEIDON
5-56 PA
400/3/50 EU

POSEIDON
5-56 PAXT
400/3/50 EU

POSEIDON
5-62 PA
400/3/50 EU

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Included accessories

"‘ Tryska TurboKladivo

HUBICE K TURBO KLADIVU W12
_ Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem
0 ’; HUBICE + REGULACNI KROUZEK 0530
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0400 - SEDIVY
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY

® Standard equipment
Included accessories

? Ergo Systém spojky a adaptéry
<& 8%} SPOJKA ERGO SADA
&&,,9, Vysokotlaka spojka samice

s ;i;-g, HUBICE K HADICI 20R3/4
i NITO COUPLING INT THREAD 3/4
Vysokotlaké hadice DN6

HADICE S DRATEM DN6

VT hadice DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL

Vysokotlaké hadice DN8
o HADICE S DRATEM 10 M 5/16 DN8
HP-HADICE DN8X15M
HP-HADICE DN8X20M
&” Stfikaci pistole
U ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL
/ Tornado nastavce
TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE
/ FlexoPower nastavce
FLEXOPOWER PLUS 1120 BEND W/O NOZ.
7~

TurboKladivo nastavce

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400

\

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0500

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11
0550

Tryska TurboKladivo

S

HUBICE K TURBO KLADIVU W12
'_ Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem
o — HUBICE + REGULACNi KROUZEK 0530

REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0400 - SEDIVY

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

Ref. no.

301001101

106403010

101119742

Min POSEIDON POSEIDON POSEIDON
required 5-56 FA 5-56 PAXT 5-62 PA
q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU
301001108 1
101119742 1 .
101119738 1
101119741 1 . .
Min POSEIDON POSEIDON POSEIDON
required 5-62 FA 5-62 PAXT 5-53 PA
q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU
101119496 1 . . °
61369 1 . . °
1602945 1
301002275 1 °
101406175 0
101405770 1 .
301001100 1
1 °
106403122 1 . . .
1 [ [
106402280 1 °
106403002 1
106403003 1
106402292 0 .
301001108 1
1 . .
101119738 1
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Included accessories

REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY

® Standard equipment
Included accessories

? Ergo Systém spojky a adaptéry
&38 SPOJKA ERGO SADA
é&w«) Vysokotlaka spojka samice

s ;i;-g, HUBICE K HADICI 20R3/4
i NITO COUPLING INT THREAD 3/4
Vysokotlaké hadice DN6

HADICE S DRATEM DN6

VT hadice DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL

Vysokotlaké hadice DN8
o HADICE S DRATEM 10 M 5/16 DN8
HP-HADICE DN8X15M
HP-HADICE DN8X20M
b'k Strikaci pistole
m- ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL
/ Tornado nastavce
TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE
/ FlexoPower nastavce
FLEXOPOWER PLUS 1120 BEND W/O NOZ.
7~

TurboKladivo nastavce

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400

A

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0500
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0550
‘" . Tryska TurboKladivo
‘ HUBICE K TURBO KLADIVU W12
Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem
HUBICE + REGULACNI KROUZEK 0530
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0400 - SEDIVY
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY

Nilfisk
ALTO

works for you

Ref. no.

Min POSEIDON POSEIDON POSEIDON
required 5-62 FA 5-62 PAXT 5-53 PA
q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU
101119741 1 U

Min POSEIDON
Ref. no. requmeq 553 PAXT
q 400/3/50 EU
101119496 1 .
61369 1 o
1602945 1
301002275 1
101406175 0 .
101405770 1
301001100 1
301001101 1
106403122 1 .
106403010 1
106402280 1 o
106403002 1
106403003 1 o
106402292 0
301001108 1
101119742 1
101119738 1
101119741 1 o
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Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Nadoba na chemické pfipravky
Trifazovy

Navijak hadice

Robustni ocelovy podvozek a ram
Velka kola a pohodIné drzadlo
Parkovaci brzda

Nastavitelna rukojet’

Uschova na nastavce a stfikaci pistole
Drzéak kabelu

Auto start/stop

Keramickeé pisty

Nab5 - erpadlo s 3 keramickymi pisty
Injektor chemie 2x

Regulace pratoku vody

Injektor chemie 1x

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Nadoba na chemické pfipravky
Trifazovy

Navijak hadice

Robustni ocelovy podvozek a ram
Velka kola a pohodIné drzadlo
Parkovaci brzda

Nastavitelna rukojet’

Uschova na nastavce a stfikaci pistole
Drzak kabelu

Auto start/stop

Keramickeé pisty

Na5 - Cerpadlo s 3 keramickymi pisty
Injektor chemie 2x

Regulace pratoku vody

Injektor chemie 1x

Nilfisk
ALTO

works for you

POSEIDON 5-41 PA  POSEIDON 5-41  POSEIDON 5-56 PA

400/3/50 EU PAXT 400/3/50 EU 400/3/50 EU
107146705 107146708 107146711

°

° ° °
°

° ° .
° ° °

°
° ° °
° ° °
° ° .
° ° .
° ° °
° ° °

POSEIDON 5-56 FA  POSEIDON 5-56  POSEIDON 5-62 PA

400/3/50 EU PAXT 400/3/50 EU 400/3/50 EU
107146714 107146716 107146718
° ° °
. ° °
.

° . .

. . °
° . °
° ° °
. ° °
° . °
° . .

. ° °
° . °

° °
. ° °
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Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Nadoba na chemické pfipravky
Trifazovy

Navijak hadice

Robustni ocelovy podvozek a ram
Velka kola a pohodIné drzadlo
Parkovaci brzda

Nastavitelna rukojet’

Uschova na nastavce a stfikaci pistole
Drzéak kabelu

Auto start/stop

Keramickeé pisty

Nab5 - erpadlo s 3 keramickymi pisty
Injektor chemie 2x

Regulace pratoku vody

Injektor chemie 1x

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Nadoba na chemické pfipravky
Trifazovy

Navijak hadice

Robustni ocelovy podvozek a ram
Velka kola a pohodIné drzadlo
Parkovaci brzda

Nastavitelna rukojet’

Uschova na nastavce a stfikaci pistole
Drzak kabelu

Auto start/stop

Keramickeé pisty

Na5 - Cerpadlo s 3 keramickymi pisty
Injektor chemie 2x

Regulace pratoku vody

Injektor chemie 1x

Nilfisk
ALTO

works for you

POSEIDON 5-62 FA  POSEIDON 5-62  POSEIDON 5-53 PA

400/3/50 EU PAXT 400/3/50 EU 400/3/50 EU
107146721 107146722 107146727
° °
° ° °
°
° ° .
° ° °
° °
° ° °
° ° °
° ° .
° ° .
° ° °
° ° °
° °
° °

POSEIDON 5-53
PAXT 400/3/50 EU

107146728
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Technical specifications

Energy Label

Tlak ¢erpadla (BAR/MPA)

Cistici sila (KG/SILA)

Cerpadlo (ot./min.)

Prikon (KW)

Napéti / faze / frekvence / proud (V/~/HZ/A)
Qmanx/qiec prutok vody (L/HOD)
PFivodni kabel (M)

Velikost trysky

Maximalni teplota na vstupu (°C)
Keramickeé pisty

Rozméry d x § x v (MM)

Vyska sani - sucho (M)
Hmotnost (KG)

Technical specifications

Energy Label

Tlak cerpadla (BAR/MPA)

Cistici sila (KG/SILA)

Cerpadlo (ot./min.)

Prikon (KW)

Napéti / faze / frekvence / proud (V/~/HZ/A)
Qmax/qgiec pratok vody (L/HOD)
Pfivodni kabel (M)

Velikost trysky

Maximalni teplota na vstupu (°C)
Keramickeé pisty

Rozméry d x § x v (MM)

Vyska sani - sucho (M)

Hmotnost (KG)

Technical specifications

Energy Label

Tlak ¢erpadla (BAR/MPA)
Cistici sila (KG/SILA)
Cerpadlo (ot./min.)
Prikon (KW)

Nilfisk
ALTO

works for you

POSEIDON 5-41 PA
400/3/50 EU

180/18
4.1
1450
4.8
400/3/50/8.5
840/760
5
.0400
60
3
735x570x1020
1
66

POSEIDON 5-56 FA
400/3/50 EU

200/20
5.6
1450
6.1
400/3/50/11.4
1050/960
5
.0500
60
3
735x570x1020
1
73

POSEIDON 5-62 FA
400/3/50 EU

220/22
6.2
1450
7.4

POSEIDON 5-41
PAXT 400/3/50 EU

180/18
4.1
1450
4.8
400/3/50/8.5
840/760
5
.0400
60
3
890 x 570 x 1020
1
72

POSEIDON 5-56
PAXT 400/3/50 EU

200/20
5.6
1450
6.1
400/3/50/11.4
1050/960
5
.0500
60
3
890x570x1020
1
78

POSEIDON 5-62
PAXT 400/3/50 EU

220/22
6.2
1450
7.4

POSEIDON 5-56 PA

400/3/50 EU

200/20
5.6
1450
6.1
400/3/50/11.4
1050/960
5
.0500
60
3
735x570x1020
1
73

POSEIDON 5-62 PA

400/3/50 EU

220/22
6.2
1450
7.4
400/3/50/13.3
1130/1040
5
.0530
60
3
735x570x1020
1
78

POSEIDON 5-53 PA

400/3/50 EU

200/20
5.3
1450
6.1

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Technical specifications

Napéti / faze / frekvence / proud (V/~/HZ/A)
Qmanx/qiec pritok vody (L/HOD)

PFivodni kabel (M)

Velikost trysky

Maximalni teplota na vstupu (°C)
Keramickeé pisty

Rozméry d x § x v (MM)

Vy$ka sani - sucho (M)

Hmotnost (KG)

Technical specifications

Energy Label

Tlak ¢erpadla (BAR/MPA)

Cistici sila (KG/SILA)

Cerpadlo (ot./min.)

Prikon (KW)

Napéti / faze / frekvence / proud (V/~/HZ/A)
Qmax/qgiec pratok vody (L/HOD)
Privodni kabel (M)

Velikost trysky

Maximalni teplota na vstupu (°C)
Keramickeé pisty

Rozméry d x § x v (MM)

Vyska sani - sucho (M)

Hmotnost (KG)

® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

Accessories

‘v_, Tryska TurboKladivo
gty HUBICE K TURBO KLADIVU W11

&

HUBICE K TURBO KLADIVU W11 055
HUBICE K TURBO KLADIVU W12
HUBICE K TURBO KLADIVU W12 055
HUBICE K TURBOKLADIVU W11 045
TRYSKA K TURBO KLADIVU W11 070
TRYSKA K TURBO KLADIVU W12 040

Nilfisk
ALTO

works for you

POSEIDON 5-62 FA  POSEIDON 5-62  POSEIDON 5-53 PA

400/3/50 EU

400/3/50/13.3
1130/1040
5
.0530
60
3
735x570x1020
1
79
48872 1
48875 1
301001108 1
49287 1
48874 1
48981 1
65437 1

PAXT 400/3/50 EU 400/3/50 EU

400/3/50/13.3 400/3/50/11.4
1130/1040 1000/940
5 5
.0530 .0500
60 60
3 3
890x570x1020 735x570x1020
1 1

85 71

POSEIDON 5-53
PAXT 400/3/50 EU

200/20
5.3
1450
6.1
400/3/50/11.4
1000/940
5
.0500
60
3
890x570x1020
1
76

POSEIDON POSEIDON POSEIDON
5-41 PA 5-41 PAXT 5-56 PA
400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU
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Min POSEIDON POSEIDON POSEIDON
Accessories Ref. no. required 5-41 PA 5-41 PAXT 5-56 PA
q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

Filtry pro vysokotlaké vodni Cistice

v.Cu g

,E ':T’ CARTRIDGE FILTR 50MICRONF 1104041 1 o o o
PISKOVY FILTR 50 uM UNIVERSAL 1604461 1 o o o
SACI FILTR 6400000 1 o o o
SACI FILTR U HADICE 4.5 M 61256 1 o o o
SANDFILTER FOR WBT KIT 106403165 1 o o o
SANDFILTER RACKED KIT 106403142 1 o o o
VODNI FILTR 3/4 50UM 301000173 1 o o
W. SAND BLASTING W. BLACK RING 106403144 1 o o o

) . é Injektory a napénovace

ey f BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 1 L 106408163 1 o o

————— BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L 106408164 1 o

chemicky tank 106403162 0 o o o
FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS 6401245 1 o o o
FOAM SPRAYER 1 L NO DOSING MAX 10 L/M 106408159 1 o o
FOAM SPRAYER 2 L. DOSING 1-10 MAX 17 L/M 106408160 1 o
HADICE HP 301001311 1 o
PENOVA TRYSKA L600 MM 6404368 1 o o o
PENOVA TRYSKA L1200 MM 6404369 1 o o o
SPENOVAC S BY-PASSEM 6401242 1 o o o
SPENOVAC S BY-PASSEM (OCEL) 6401243 1 o o o
SPENOVAC STANDARD 6401244 1 o o o
SPENOVAC STANDARD P2 3 5 6410879 1 o o
VSTRIKOVAC 02 6401246 1
VSTRIKOVAC KOMPLET. 6401247 1 o o o
VSTRIKOVAC S PEVNYM DAVKOVANIM 6401092 1 o o o

gy  Vysokotlaka spojka samice

; -5, ADAPTER KEW F - M27X1. 5EXT 66160 0 o o o
i ADAPTER STRIKACI PISTOLE WAP KE KEW 66162 0 o o o
GEKA COUPLING INT THREAD 3/4" 1718 1 o o o

HUBICE K HADICI 20R3/4 61369 1 U [ o

NITO COUPLING INT THREAD 3/4 1602945 1 o o o

SPOJKA GARDENA 3/4 32541 1 o o o

Chemické pfipravky

ml!? a’ Acido 4 x 2,51 25000203 1 o o o

Allosil 4 x 2,51 25000202 1 o o o

Nilfisk
ALTO
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POSEIDON POSEIDON POSEIDON

Accessories Ref.no. M 541 pA 5-41 PAXT 5-56 PA
q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU
Auto Active 4 x 2,5 | 25000205 1 o o o
Intensivea4 x 2,5 | 25000209 1 o o o
J25Multi4 x2,51 25000214 1 o o o
Pro Gloss 4 x 2,5 | 25000212 1 o o o
Quick Fresh 4 x2,5 | 25000208 1 o o o
Sapphirre 4 x 2,5 | 25000206 1 o o o
Superplus 4 x 2,5 | 25000204 1 o o o
Tornado 4 x 2,5 25000210 1 o o o
Universal 4 x 2,5 | 25000213 1 o o o
Wax Clean 4 x 2,5 | 25000211 1 o o o
+ Myci kartace
-~
e BRUSH INSERT 10356 1 o o o
N - .
KARTAC ERGO 14202 1 o o o
KARTAC L1550 MM 6400088 1 o o o
KARTAC L2350 MM 6400087 1 o o o

—8 (5tké nastavee

-’—._t 10CM FLEXOPOWER BEZ HUBICE 106402152 1 o o o

=@l DVOUITA TRUBICE BEZ TRYSKY 106402150 1 o o o
DVOJITA TRYSKA 10CM 1505 6400113 0 o
JEDNODUCHA TRUBICE 10CM BEZ TRYSKY 106402151 1 o o o

Vysokotlaka hadice DN10

HADICE S DRATEM 1 M, 3/8 DN10 1402916 1 o o o
HADICE S DRATEM 2 M, 3/8 DN10 1402924 1 o o o
HADICE S DRATEM 3 M, 3/8 DN10 1402932 1 o o o
HADICE S DRATEM 5 M, 3/8 DN10 1402940 1 o o o
HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 DN10 6101766 1 o o o
HADICE S DRATEM 15 M, & 3/8 DN10 1402064 1 o o o
HADICE S DRATEM 20 M, @ 3/8 DN10 1402072 1 o o o
HADICE S DRATEM 25 M, @ 3/8 DN10 1402080 1 o o o
HADICE S DRATEM 35 M, @ 3/8 DN10 1402098 1 o o o
HADICE S DRATEM 50 M, @ 3/8 DN10 1402759 1 o o o

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

|
N

HUBICE + REGULACNI KROUZEK 0530 101119742 1

OCHRANA K TRYSCE TORNADO 106402425 1 o o o
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0400 - SEDIVY =~ 101119738 1 . 3

REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY =~ 101119741 1 .

Nilfisk
ALTO

works for you All information provided in this document is subject to change without prior notice
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o
¢
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Accessories

7 4' Specialni trysky

HUBICE PRO CISTENi KONTEJNERU
HUBICE VARIO 1/8

HUBICE VARIO HL-I 1/8-27N
OCHRANNE VICKO K HUBICI

TRYSKA PRO DLOUHOU TRUBICI 6-7M

Cisti¢e potrubi a odtok(

CISTIC JIMEK 05 10M HOSE
CISTIC JIMEK 05 20M HOSE
CISTIC JIMEK 06 10M HOSE
CISTIC JIMEK 06 20M HOSE
HADICE 4X10 M

HADICE K CISTENi POTRUBI 4X20M
HADICE K CISTENi POTRUBI 4X30M
HUBICE HP K CISTENi POTRUBI DN4
HUBICE K CISTENI JIMEK 05 3/8
HUBICE K CISTENI JIMEK 06. 3/8
HUBICE PRO CISTENI POTRUBI

Stfikaci pistole

ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL

OTOCNA SPOJKA - SADA

RUKOJET STRIKACI PISTOLE S ARETACI

SIDE BAR COMPL.

Neznacici vysokotlaka hadice DN10

HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVI

HADICE S DRATEM 15M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVI

HADICE S DRATEM 20M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVI

HADICE S DRATEM 25M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVi

HADICE S DRATEM 30M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVI

Vysokotlaké hadice DN6

HADICE S DRATEM 15M 3/8-QK DN6
HADICE S DRATEM DN6

VT hadice DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL
Vysokotlaké hadice DN8

HADICE 1W 20 M
HADICE S DRATEM 10 M 5/16 DN8

Nilfisk
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POSEIDON POSEIDON POSEIDON

Ref.no reg/l‘méd J0UBB0EY | 400/BE0EY | 4007350 EU
15861 1 o o o
5888 1 o o .
56829 1 o
18430 1 o . o
2802696 1 o o o
6401265 1 o o o
6401266 1 o o .
6401267 1
6401268 1
301002490 1 o o .
301002491 1 o o N
301002492 1 o o o
46918 0 o o .
2800084 1 o
2800894 1
46921 0 o o o
106403122 1 . . 5
101119484 1 o o .
106402190 1 o o .
106402110 1 o . o
6101767 1 o o N
1401983 1 o o o
1401991 1 o o .
1402007 1 o o .
1402015 1 o . o
6528613 1
301002275 1 . o
101406175 0 5
1405666 1 o . o
101405770 1 o o .
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Accessories

HADICE S DRATEM 10 M, 3/8 DN10
HP-HADICE DN8X15M
HP-HADICE DN8X20M

_;:-'" , Ergo Systém spojky a adaptéry
9.5 m,
_.-'_," R NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L
Y /O %i:
@00 PACKING RING @23.8X@14.96 10PCS

SPOJKA ERGO 3/8
SPOJKA ERGO 3/8 - PROTIKUS
SPOJKA ERGO S.S 3/8
SPOJKA ERGO SADA
VYSOKOTLAKE SPOJKY - SADA
/,( Cisténi otryskavanim
{l( ARMEX-POWDER
PLOCHA TRYSKA WSB HUBICE 06
SACI TRUBICE A HADICE WSB 300
SOFT BLASTING LANCE 05 NOZZLE
SOFT BLASTING LANCE 06 NOZZLE
SUPER BLAST 25KG
WSB HUBICE 05
WSB HUBICE 06
WSB LANCEBORONCABIDE ROUND
WSB LANCERUBBER NOZZLE 045
WSB NOZZLE RUBBER FLAT
- Univerzalni nastavce
/ UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT
UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT
UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ
UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ
UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL
Standardni tryska 25° 1/8” NPT
HUBICE HP - 2505 1/8
TRYSKA HP - 2540 1/8

Nilfisk
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Ref. no.

1405569
301001100
301001101

1609325
1801075
1600493
106402075
1603101
101119496
101119499

5218617
6400382
6400375
6401233
6401234
8379
6401364
6401365
6401362
6401192
6402317

106403032
106403033
106403031
106403030
106403036
106403035
106403034

7813
2504

Min.
required

1
1

POSEIDON
5-41 PA
400/3/50 EU

(e}

POSEIDON 5 PA-FA

POSEIDON
5-41 PAXT
400/3/50 EU

(e}

o

POSEIDON
5-56 PA
400/3/50 EU

(e}
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POSEIDON POSEIDON POSEIDON

o1 | et | (SARGRY | mbere | donety

gg Vysokotlaka spojka samec

i ADAPTER KEW M - M27X1. 5EXT 66159 0 o o o

£ ‘ ADAPTER PISTOLE KEW K PRISLUSENSTVi WAP 66161 0 o o o
NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 1 o o o
NITO COUPLING HOSE END 3/4 1600659 1 o o o
REDUKCE PRO HUBICI K CISTENI JIMEK 6401067 1 o o o
SPOJKA GARDENA 3/4 1608629 1 o o o
SPOJKA GEKA 3/4 1311 1 o o o

-y J, Navijeci bubny na hadice

- CLEANING TROLLEYST. STEEL 6401094 1 o o o
& ;{r EggEREEL PAINTED RETRACTABLE W/20 M 106403131 1 S S
navijak automaticky SS W/bez hadice 106403168 0 o o
navijak komplet 106403143 0 o o o
NOSIC HADICE M18X1. 5 DO 50 M 3/8 6400170 1 o o o
Ostatni

CISTENI NADRZ TRK 25 7847 1 o o o
CRANE ROUNDSLING 1000KG 50CM 106403160 1 o o o
SACI JEDNOTKA 300 L/MIN 05 6402017 1 o o o
sada prednich kol 106403145 0 o o o

v_? Hadice a spojky
- r‘\l hadice GUIDE komplet 101118105 0 o o o
= 00 NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 1 o o o
NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 1 o o o
VENTIL 106411184 1 o o o
VENTIL GARDENA 106411177 1 o o o
VSTUPNI HADICE 3/4 P/ 6465 1 o o o

£ / Specialni nastavce
£ - DLOUHA TRUBICE 1.5M BEZ TRYSKY 6401193 1 o o o
o A UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 1 o o o
ZAKRIVENA TRUBICE L1090 MM 6402016 1 o o o
*  Rotacni myci kartace

“_;4. BRASS, BRISTLE 6401433 0 o o o
BRISTLE W. SHORT FIBRE HA 6401430 1 o o o
BRISTLE, LONG 6401431 1 o o o
NYLON, BRISTLE FOR ROTARY 6401432 1 o o o
ROTACNI KARTAC 055 L800 MM 6400018 1 o
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Accessories

ROTACNI KARTAC 065 L800 MM
ROTACNI KARTAC 065 L1700 MM
ROTACNI KARTAC 065 L1700 MM
Postfikovace
i ﬁ\;.ﬁ :-ETE ALTO 8P PRESPRAY UNIT
KEW LIQUID SPRAYER 58S
KEW LIQUID SPRAYER 10SP
KEW LIQUID SPRAYER 20S
PowerSpeed Vario nastavce
& POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0500
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0500
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0530
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0680
FlexoPower nastavce
FLEXOPOWER PLUS 1120 BEND W/O NOZ.
NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 87CM
NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 92CM

Externi fidici jednotky

LOW PUMP OIL SAFETY FUNCTION FOR POS. 5
Standardni tryska 0° 1/8” NPT

HP-HUBICE 0040 1/8

TRYSKA HP - 0050 1/8

Tornado nastavce

\

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE

TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE

TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE

TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE
TurboKladivo nastavce

TURBO KLADIVO PLUS 1040 W11 0500

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0500

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11
0550

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0700
Cisténi podlah - rotac¢ni

HYDROSCRUB P300H

=" HYDROSCRUB P300P

Nilfisk
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Ref. no.

6400017
6400016
6400019

25598
7110005
7110010
7110020

106403023
106403093
106403094
106403096

106402280
106402282
106402281

106403166

15440
17387

106403013
106403011
106403010
106403012

106402291
106403002
106403003
106402292
106402294

106403156
106403155

Min.
required

1
1

POSEIDON
5-41 PA
400/3/50 EU

POSEIDON 5 PA-FA

POSEIDON
5-41 PAXT
400/3/50 EU

POSEIDON
5-56 PA
400/3/50 EU
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Accessories

) : Standardni tryska 50° 1/8” NPT
@ HP-NOZZLE 5040 1/8
P Standardni tryska 15° 1/4” NPT
‘ﬁ HP-NOZZLE 1540 1/8
TRYSKA HP - 1550 1/8
Vysokotlaka hadice DN12
HADICE S DRATEM 10 M & 1/2 DN12

HADICE S DRATEM 15 M @ 1/2 DN12
HADICE S DRATEM 20 M @ 1/2 DN12

@ Standard equipment, © Supplementary accessories, T Mountable equipment

Accessories

) Tryska TurboKladivo
%" HUBICE K TURBO KLADIVU W11
HUBICE K TURBO KLADIVU W11 055
HUBICE K TURBO KLADIVU W12
HUBICE K TURBO KLADIVU W12 055
HUBICE K TURBOKLADIVU W11 045
TRYSKA K TURBO KLADIVU W11 070
TRYSKA K TURBO KLADIVU W12 040
T O g Filtry pro vysokotlaké vodni Cistic¢e
{ 'T’ CARTRIDGE FILTR 50MICRONF
S PISKOVY FILTR 50 uM UNIVERSAL
SACI FILTR
SACI FILTR U HADICE 4.5 M
SANDFILTER FOR WBT KIT
SANDFILTER RACKED KIT
VODNI FILTR 3/4 50UM
W. SAND BLASTING W. BLACK RING
J . é Injektory a napénovace
—
Ki is- BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 1 L
_— BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L
chemicky tank

FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS

FOAM SPRAYER 1 L NO DOSING MAX 10 L/M
FOAM SPRAYER 2 L. DOSING 1-10 MAX 17 L/IM
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POSEIDON POSEIDON POSEIDON

Ref.no reg/l‘méd J0UBB0EY | 400/BE0EY | 4007350 EU

5004 0 o o

8097 0 o .

41394 0 o
4810219 0 o o N
4810213 0 o o o
4810214 0 o o .

vin., | POSEIDON  POSEIDON  POSEIDON

Ret.no- | required | 400350 EU | 400/B/B0EU | 400/ac50 EU

48872 1 o o

48875 1 o

301001108 1 o o

49287 1 o

48874 1 .

48981 1

65437 1
1104041 1 o o o
1604461 1 o o .
6400000 1 o o .

61256 1 o . o

106403165 1 o o .
106403142 1 o o N
301000173 1

106403144 1 o o .
106408163 1

106408164 1 o o o
106403162 0 o o N
6401245 1 o o o
106408159 1

106408160 1 o .
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POSEIDON POSEIDON POSEIDON

R0 | et | (ST | matieses | domty

HADICE HP 301001311 1 o

PENOVA TRYSKA L600 MM 6404368 1 o o o
PENOVA TRYSKA L1200 MM 6404369 1 o o o
SPENOVAC S BY-PASSEM 6401242 1 o o o
SPENOVAC S BY-PASSEM (OCEL) 6401243 1 o o o
SPENOVAC STANDARD 6401244 1 o o o
SPENOVAC STANDARD P2 3 5 6410879 1

VSTRIKOVAC 02 6401246 1

VSTRIKOVAC KOMPLET. 6401247 1 o o o
VSTRIKOVAC S PEVNYM DAVKOVANIM 6401092 1 o o o

@&V’d Vysokotlaka spojka samice

; -E-,, ADAPTER KEW F - M27X1. 5EXT 66160 0 o o o
i ADAPTER STRIKACI PISTOLE WAP KE KEW 66162 0 o o o
GEKA COUPLING INT THREAD 3/4" 1718 1 o o o

HUBICE K HADICI 20R3/4 61369 1 U . o

NITO COUPLING INT THREAD 3/4 1602945 1 o o o

SPOJKA GARDENA 3/4 32541 1 o o o

Chemické pfipravky

ﬂ“ - f{ Acido 4 x 2,5 | 25000203 1 ° ° o
i

Allosil 4 x 2,5 | 25000202 1 o o o
Auto Active 4 x 2,5 | 25000205 1 o o o
Intensivea4 x 2,5 | 25000209 1 o o o
J25Multi4x 2,51 25000214 1 o o o
Pro Gloss 4 x 2,51 25000212 1 o o o
Quick Fresh4 x 2,51 25000208 1 o o o
Sapphirre 4 x 2,5 | 25000206 1 o o o
Superplus 4 x 2,5 | 25000204 1 o o o
Tornado 4 x 2,5 | 25000210 1 o o

Universal 4 x 2,5 | 25000213 1 o o o
Wax Clean 4 x 2,5 | 25000211 1 o o o

+ Myci kartace
”~

o  BRUSHINSERT 10356 1 ° ° °
\ P .
KARTAC ERGO 14202 1 ° ° °
KARTAC L1550 MM 6400088 1 ° ° °
KARTAC L2350 MM 6400087 1 o o o
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Min POSEIDON POSEIDON POSEIDON
Accessories Ref. no. required 5-56 FA 5-56 PAXT 5-62 PA
q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

— (;5tké nastavce

_‘—._t 10CM FLEXOPOWER BEZ HUBICE 106402152 1 o o o

=@l DVOJITA TRUBICE BEZ TRYSKY 106402150 1 o o o
DVOJITA TRYSKA 10CM 1505 6400113 0 o o
JEDNODUCHA TRUBICE 10CM BEZ TRYSKY 106402151 1 o o o

Vysokotlaka hadice DN10

HADICE S DRATEM 1 M, 3/8 DN10 1402916 1 o o o
HADICE S DRATEM 2 M, 3/8 DN10 1402924 1 o o o
HADICE S DRATEM 3 M, 3/8 DN10 1402932 1 o o o
HADICE S DRATEM 5 M, 3/8 DN10 1402940 1 o o
HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 DN10 6101766 1 o o o
HADICE S DRATEM 15 M, @ 3/8 DN10 1402064 1 o o o
HADICE S DRATEM 20 M, @ 3/8 DN10 1402072 1 o o o
HADICE S DRATEM 25 M, @ 3/8 DN10 1402080 1 o o o
HADICE S DRATEM 35 M, @ 3/8 DN10 1402098 1 o o
HADICE S DRATEM 50 M, @ 3/8 DN10 1402759 1 o o o

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

o w HUBICE + REGULACNI KROUZEK 0530 101119742 1 .
OCHRANA K TRYSCE TORNADO 106402425 1 o o o
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0400 - SEDIVY 101119738 1
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY =~ 101119741 1 . .

47 4 speciaini trysky

%;V\/\k HUBICE PRO CISTENI KONTEJNERU 15861 1 o o o

s

HUBICE VARIO 1/8 5888 1 o o o
HUBICE VARIO HL-I 1/8-27N 56829 1 o
OCHRANNE VICKO K HUBICI 18430 1 o o o
TRYSKA PRO DLOUHOU TRUBICI 6-7M 2802696 1 o o o

Cistice potrubi a odtoku

OQ CISTIC JIMEK 05 10M HOSE 6401265 1 ° ° °

CISTIC JIMEK 05 20M HOSE 6401266 1 o o o
CISTIC JIMEK 06 10M HOSE 6401267 1

CISTIC JIMEK 06 20M HOSE 6401268 1

HADICE 4X10 M 301002490 1 o o o
HADICE K CISTENi POTRUBI 4X20M 301002491 1 o o o
HADICE K CISTENi POTRUBI 4X30M 301002492 1 o o o
HUBICE HP K CISTENI POTRUBI DN4 46918 0 o o o
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POSEIDON POSEIDON POSEIDON

R0 | et | (ST | matieses | domty
HUBICE K CISTENI JIMEK 05 3/8 2800084 1 o o o
HUBICE K CISTENI JIMEK 06. 3/8 2800894 1 o
HUBICE PRO CISTENI POTRUBI 46921 0 o o o

Stfikaci pistole

] ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 o o o
m- OTOCNA SPOJKA - SADA 101119484 1 o o o
RUKOJET STRIKACI PISTOLE S ARETACI 106402190 1 o o o

SIDE BAR COMPL. 106402110 1 o o o

Neznacici vysokotlaka hadice DN10

HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVI

HADICE S DRATEM 15M, & 3/8 -
POTRAVINARSTVI 1401983 1 o o o

HADICE S DRATEM 20M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVI 1401991 1 o o o

HADICE S DRATEM 25M, @ 3/8 -
POTRAVINARSTVI

HADICE S DRATEM 30M, & 3/8 -
POTRAVINARSTVI

; Y Vysokotlaké hadice DN6
o HADICE S DRATEM 15M 3/8-QK DN6 6528613 1
HADICE S DRATEM DN6 301002275 1

6101767 1 o o o

1402007 1 o o o
1402015 1 o o o

VT hadice DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL 101406175 0
Vysokotlaké hadice DN8

HADICE 1W 20 M 1405666 1 o o o
HADICE S DRATEM 10 M 5/16 DN8 101405770 1 [ o [
HADICE S DRATEM 10 M, 3/8 DN10 1405569 1 o o o
HP-HADICE DN8X15M 301001100 1 [
HP-HADICE DN8X20M 301001101 1 o o o
;_-'f , Ergo Systém spojky a adaptéry
;/ & NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 1 o o o
é*fg %3 PACKING RING @23.8X@14.96 10PCS 1801075 0 o o o
SPOJKA ERGO 3/8 1600493 1 o o o
SPOJKA ERGO 3/8 - PROTIKUS 106402075 1 o o
SPOJKA ERGO S.S 3/8 1603101 1 o o o
SPOJKA ERGO SADA 101119496 1 o o o
VYSOKOTLAKE SPOJKY - SADA 101119499 1 o o o
/,( Cisténi otryskavanim
Q:,( ARMEX-POWDER 5218617 1 o o o
3 PLOCHA TRYSKA WSB HUBICE 06 6400382 1
SACI TRUBICE A HADICE WSB 300 6400375 1 o o o
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POSEIDON POSEIDON POSEIDON

e i St At asdeoky
SOFT BLASTING LANCE 05 NOZZLE 6401233 1 S S o
SOFT BLASTING LANCE 06 NOZZLE 6401234 1
SUPER BLAST 25KG 8379 1 o o o
WSB HUBICE 05 6401364 1 o o o
WSB HUBICE 06 6401365 1
WSB LANCEBORONCABIDE ROUND 6401362 1 o o o
WSB LANCERUBBER NOZZLE 045 6401192 0
WSB NOZZLE RUBBER FLAT 6402317 0
- Univerzalni nastavce
” / UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 1 o o o
' UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 1 o o o
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT = 106403031 1 o o o
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 1 o o o
UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOZZ 106403036 1 o o o
UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 1 o o o
UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 1 o o o
Standardni tryska 25° 1/8” NPT
- HUBICE HP - 2505 1/8 7813 1 o o
TRYSKA HP - 2540 1/8 2504 1
g g Vysokotlaka spojka samec
g ADAPTER KEW M - M27X1. 5EXT 66159 0 o o o
f_‘ ADAPTER PISTOLE KEW K PRISLUSENSTVi WAP 66161 0 o o o
NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 1 o o o
NITO COUPLING HOSE END 3/4 1600659 1 o o o
REDUKCE PRO HUBICI K CISTENI JIMEK 6401067 1 o o o
SPOJKA GARDENA 3/4 1608629 1 o o o
SPOJKA GEKA 3/4 1311 1 o o o
: W 1 Navijeci bubny na hadice
‘ “: ’ d CLEANING TROLLEYST. STEEL 6401094 1 o o o
: ‘g:_r nggEREEL PAINTED RETRACTABLE W/20 M 106403131 1 o °
navijak automaticky SS W/bez hadice 106403168 0 o o
navijak komplet 106403143 0 o o o
NOSIC HADICE M18X1. 5 DO 50 M 3/8 6400170 1 o o o
Ostatni
+ CISTENI NADRZ TRK 25 7847 1 o o o
CRANE ROUNDSLING 1000KG 50CM 106403160 1 o o o
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POSEIDON POSEIDON POSEIDON

e i St At asdeoky
SACI JEDNOTKA 300 L/MIN 05 6402017 1 o o o
sada prednich kol 106403145 0 o o o
..9-? Hadice a spojky
M) hadice GUIDE komplet 101118105 0 o o o
s 0 NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 1 o o o
NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 1 o o o
VENTIL 106411184 1 o o o
VENTIL GARDENA 106411177 1 o o o
VSTUPNI HADICE 3/4 P/ 6465 1 o o o
£ / Specialni nastavce
£ < DLOUHA TRUBICE 1.5M BEZ TRYSKY 6401193 1 o o o
o A UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 1 o o o
ZAKRIVENA TRUBICE L1090 MM 6402016 1 o o o
*  Rotacni myci kartace
"_;4. BRASS, BRISTLE 6401433 0 o o o
BRISTLE W. SHORT FIBRE HA 6401430 1 o o o
BRISTLE, LONG 6401431 1 o o o
NYLON, BRISTLE FOR ROTARY 6401432 1 o o o
ROTACNI KARTAC 055 L800 MM 6400018 1 o o o
ROTACNI KARTAC 065 L800 MM 6400017 1
ROTACNI KARTAC 065 L1700 MM 6400016 1
ROTACNI KARTAC 065 L1700 MM 6400019 1 o o o
Postfikovace
i "TH. :'ﬂﬁ ALTO 8P PRESPRAY UNIT 25598 1 o o o
KEW LIQUID SPRAYER 5S 7110005 1 o o o
KEW LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 1 o o o
KEW LIQUID SPRAYER 20S 7110020 1 o o o
PowerSpeed Vario nastavce
/ POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0500 106403023 1 o
y POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0500 106403093 1 o o
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0530 106403094 1 o
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0680 106403096 1

FlexoPower nastavce

FLEXOPOWER PLUS 1120 BEND W/O NOZ. 106402280 1 o o o
’ .

NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 87CM 106402282 1 o o o

NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 92CM 106402281 1 o o o
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Profesionalni studenovodni vysokotlakeé CistiCe stfedni tfidy pro Casté vyuziti

Min POSEIDON POSEIDON POSEIDON
Accessories Ref. no. required 5-56 FA 5-56 PAXT 5-62 PA
q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

Externi fidici jednotky

LOW PUMP OIL SAFETY FUNCTION FOR POS. 5 106403166 1 o o o
Standardni tryska 0° 1/8” NPT

HP-HUBICE 0040 1/8 15440 1

TRYSKA HP - 0050 1/8 17387 1 o o

Tornado nastavce

\

TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 1 o o o
’ TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 1 o o
TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 L L J
TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 o o o

TurboKladivo nastavce

_

; TURBO KLADIVO PLUS 1040 W11 0500 106402291 1 o o
TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400 106403002 1
TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0500 106403003 1 o L
'(IJ'EJSRZ)BOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 106402292 0 ®
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0700 106402294 0

Cisténi podlah - rotaéni
HYDROSCRUB P300H 106403156 1
‘. HYDROSCRUB P300P 106403155 1
) : Standardni tryska 50° 1/8” NPT
@ HP-NOZZLE 5040 1/8 5004 0
5 Standardni tryska 15° 1/4” NPT
‘@ HP-NOZZLE 1540 1/8 8097 0
TRYSKA HP - 1550 1/8 41394 0 o o o
Vysokotlaka hadice DN12
o HADICE S DRATEM 10 M @ 1/2 DN12 4810219 0 o o o
HADICE S DRATEM 15 M @ 1/2 DN12 4810213 0 o o o
HADICE S DRATEM 20 M @ 1/2 DN12 4810214 0 o o o

® Standard equipment, © Supplementary accessories, 0 Mountable equipment

POSEIDON POSEIDON POSEIDON

Accessories Ref. no. olin. | 562FA 5-62 PAXT 5-53 PA
q 400/3/50 EU ~ 400/3/50 EU  400/3/50 EU
‘,_, Tryska TurboKladivo
“' HUBICE K TURBO KLADIVU W11 48872 1 o
HUBICE K TURBO KLADIVU W11 055 48875 1 o °
HUBICE K TURBO KLADIVU W12 301001108 1 o
HUBICE K TURBO KLADIVU W12 055 49287 1 o o
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POSEIDON POSEIDON POSEIDON

R0 | et | (EEEEY) | SRR | by
HUBICE K TURBOKLADIVU W11 045 48874 1 o o
TRYSKA K TURBO KLADIVU W11 070 48981 1
TRYSKA K TURBO KLADIVU W12 040 65437 1
L Ch f Filtry pro vysokotlaké vodni Cistic¢e
,E T-"H CARTRIDGE FILTR 50MICRONF 1104041 1 o o o
PISKOVY FILTR 50 uM UNIVERSAL 1604461 1 o o o
SACI FILTR 6400000 1 o o o
SACI FILTR U HADICE 4.5 M 61256 1 o o o
SANDFILTER FOR WBT KIT 106403165 1 o o o
SANDFILTER RACKED KIT 106403142 1 o o o
VODNI FILTR 3/4 50UM 301000173 1
W. SAND BLASTING W. BLACK RING 106403144 1 o o o
é Injektory a napénovace
—
f BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 1 L 106408163 1 o
e — BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L 106408164 1 o o o
chemicky tank 106403162 0 o o o
FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS 6401245 1 o o o
FOAM SPRAYER 1 L NO DOSING MAX 10 L/M 106408159 1 o
FOAM SPRAYER 2 L. DOSING 1-10 MAX 17 L/M 106408160 1 o o o
HADICE HP 301001311 1 o o
PENOVA TRYSKA L600 MM 6404368 1 o o o
PENOVA TRYSKA L1200 MM 6404369 1 o o o
SPENOVAC S BY-PASSEM 6401242 1 o o o
SPENOVAC S BY-PASSEM (OCEL) 6401243 1 o o o
SPENOVAC STANDARD 6401244 1 o o o
SPENOVAC STANDARD P2 3 5 6410879 1
VSTRIKOVAC 02 6401246 1
VSTRIKOVAC KOMPLET. 6401247 1 o o o
VSTRIKOVAC S PEVNYM DAVKOVANIM 6401092 1 o o o

&&h', Vysokotlaka spojka samice

= -.":. ADAPTER KEW F - M27X1. 5EXT 66160 0 o o o
o ADAPTER STRIKACI PISTOLE WAP KE KEW 66162 0 o o o
GEKA COUPLING INT THREAD 3/4" 1718 1 o o o
HUBICE K HADICI 20R3/4 61369 1 L L L
NITO COUPLING INT THREAD 3/4 1602945 1 o o o
SPOJKA GARDENA 3/4 32541 1 o o o
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Min POSEIDON POSEIDON POSEIDON
Accessories Ref. no. required 5-62 FA 5-62 PAXT 5-53 PA
q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

Chemické pripravky

E![ H [ j Acido4 x2,51 25000203 1 o o o

Allosil 4 x2,5| 25000202 1 o o o
Auto Active 4 x 2,5 | 25000205 1 o o o
Intensivea4 x 2,5 | 25000209 1 o o o
J25Multi4 x 2,51 25000214 1 o o o
Pro Gloss 4 x 2,51 25000212 1 o o o
Quick Fresh4 x 2,51 25000208 1 o o o
Sapphirre 4 x 2,5 | 25000206 1 o o o
Superplus 4 x 2,5 | 25000204 1 o o o
Tornado 4 x 2,5 | 25000210 1 o o o
Universal 4 x 2,5 | 25000213 1 o o o
Wax Clean 4 x 2,5 | 25000211 1 o o o

+ Myci kartace
”~

o  BRUSHINSERT 10356 1 o o o
\ = .
KARTAC ERGO 14202 1 o o o
KARTAC L1550 MM 6400088 1 o o o
KARTAC L2350 MM 6400087 1 o o o

—8 (;5tké nastavce

“’—t 10CM FLEXOPOWER BEZ HUBICE 106402152 1 o o o

=@ DVOJITA TRUBICE BEZ TRYSKY 106402150 1 o o o
DVOJITA TRYSKA 10CM 1505 6400113 0 o
JEDNODUCHA TRUBICE 10CM BEZ TRYSKY 106402151 1 o o o

Vysokotlaka hadice DN10

HADICE S DRATEM 1 M, 3/8 DN10 1402916 1 o o o
HADICE S DRATEM 2 M, 3/8 DN10 1402924 1 o o o
HADICE S DRATEM 3 M, 3/8 DN10 1402932 1 o o o
HADICE S DRATEM 5 M, 3/8 DN10 1402940 1 o o o
HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 DN10 6101766 1 o o o
HADICE S DRATEM 15 M, @ 3/8 DN10 1402064 1 o o o
HADICE S DRATEM 20 M, @ 3/8 DN10 1402072 1 o o o
HADICE S DRATEM 25 M, @ 3/8 DN10 1402080 1 o o o
HADICE S DRATEM 35 M, @ 3/8 DN10 1402098 1 o o o
HADICE S DRATEM 50 M, @ 3/8 DN10 1402759 1 o o o
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Min POSEIDON POSEIDON POSEIDON
Accessories Ref. no. required 5-62 FA 5-62 PAXT 5-53 PA
q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

o - HUBICE + REGULACNI KROUZEK 0530 101119742 1 . .
OCHRANA K TRYSCE TORNADO 106402425 1 o o o
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0400 - SEDIVY =~ 101119738 1
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY =~ 101119741 1 3

& ﬁ é’ Specialni trysky

\"Y‘/ HUBICE PRO CISTENI KONTEJNERU 15861 1 o o o

,/ HUBICE VARIO 1/8 5888 1 o o o

HUBICE VARIO HL-I 1/8-27N 56829 1 o
OCHRANNE ViCKO K HUBICI 18430 1 o o o
TRYSKA PRO DLOUHOU TRUBICI 6-7M 2802696 1 o o o

Cistice potrubi a odtok(

OO, CISTIC JIMEK 05 10M HOSE 6401265 1 ° ° °

CISTIC JIMEK 05 20M HOSE 6401266 1 o o o
CISTIC JIMEK 06 10M HOSE 6401267 1

CISTIC JIMEK 06 20M HOSE 6401268 1

HADICE 4X10 M 301002490 1 o o o
HADICE K CISTENi POTRUBI 4X20M 301002491 1 o o o
HADICE K CISTENi POTRUBI 4X30M 301002492 1 o o o
HUBICE HP K CISTENi POTRUBI DN4 46918 0 o o o
HUBICE K CISTENI JIMEK 05 3/8 2800084 1 o o o
HUBICE K CISTENI JIMEK 06. 3/8 2800894 1 o o

HUBICE PRO CISTENI POTRUBI 46921 0 o o o

Stfikaci pistole

O

i ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 U . .
) m- OTOCNA SPOJKA - SADA 101119484 1 o o o
RUKOJET STRIKACI PISTOLE S ARETACI 106402190 1 o o o
SIDE BAR COMPL. 106402110 1 o o o

Neznacici vysokotlaka hadice DN10
HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 -

POTRAVINARSTVI 6101767 1 o o o
ES?IF?AE\/?NDAgg\E/?A 1o @378 - 1401983 1 ° o o
E(A)%IRCAE\/ISNDAEQ]I-'\EIII'\A 20M, @378 - 1401991 1 o o o
Eé%l?CAEVISNREgTr\E/,IM 25M, 318 1402007 1 o @ o
Eé?g;AE\/lsNDAEg'Tr\E/?A S0M, @378 - 1402015 1 o ® o
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Min POSEIDON POSEIDON POSEIDON
Accessories Ref. no. required 5-62 FA 5-62 PAXT 5-53 PA
q 400/3/50 EU 400/3/50 EU 400/3/50 EU

Vysokotlaké hadice DN6

HADICE S DRATEM 15M 3/8-QK DN6 6528613 1
HADICE S DRATEM DN6 301002275 1 L
VT hadice DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL 101406175 0

Vysokotlaké hadice DN8

HADICE 1W 20 M 1405666 1 o o o
HADICE S DRATEM 10 M 5/16 DN8 101405770 1 . o
HADICE S DRATEM 10 M, 3/8 DN10 1405569 1 ° ° °
HP-HADICE DN8X15M 301001100 1 o
HP-HADICE DN8X20M 301001101 1 o . o
_;_"' ﬂ Ergo Systém spojky a adaptéry
/i & NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 1 o o o
"ér’fg 2 PACKING RING 923.8X@14.96 10PCS 1801075 0 o o o
SPOJKA ERGO 3/8 1600493 1 o o o
SPOJKA ERGO 3/8 - PROTIKUS 106402075 1 o o o
SPOJKA ERGO S.S 3/8 1603101 1 o o o
SPOJKA ERGO SADA 101119496 1 . . .
VYSOKOTLAKE SPOJKY - SADA 101119499 1 o o °
/,( Cigténi otryskavanim

{( ARMEX-POWDER 5218617 1 o o o

" PLOCHA TRYSKA WSB HUBICE 06 6400382 1
SACI TRUBICE A HADICE WSB 300 6400375 1 o o o
SOFT BLASTING LANCE 05 NOZZLE 6401233 1 o o o

SOFT BLASTING LANCE 06 NOZZLE 6401234 1
SUPER BLAST 25KG 8379 1 o o o
WSB HUBICE 05 6401364 1 o o o

WSB HUBICE 06 6401365 1
WSB LANCEBORONCABIDE ROUND 6401362 1 o o o

WSB LANCERUBBER NOZZLE 045 6401192 0

WSB NOZZLE RUBBER FLAT 6402317 0

Univerzalni nastavce

_

” UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 1 o o o
' UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 1 o o o
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT = 106403031 1 o o o
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT = 106403030 1 o o o
UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzZzZ 106403036 1 o o o
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POSEIDON POSEIDON POSEIDON

Accessories Ref. no. reMLmé g 5-62 FA 5-62 PAXT 5.53 PA
q 400/3/50 EU  400/3/50 EU  400/3/50 EU
UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 1 o o o
UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 1 o o o

Standardni tryska 25° 1/8” NPT

- HUBICE HP - 2505 1/8 7813 1 o
TRYSKA HP - 2540 1/8 2504 1
gg Vysokotlaka spojka samec
H ADAPTER KEW M - M27X1. 5EXT 66159 0 o o o
£ 6 ADAPTER PISTOLE KEW K PRISLUSENSTVI WAP 66161 0 ° ° °
NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 1 o o o
NITO COUPLING HOSE END 3/4 1600659 1 o o o
REDUKCE PRO HUBICI K CISTENI JIMEK 6401067 1 o o o
SPOJKA GARDENA 3/4 1608629 1 o o o
SPOJKA GEKA 3/4 1311 1 o o o
@ ] Navijeci bubny na hadice
;;'\EJ. CLEANING TROLLEYST. STEEL 6401094 1 o o o
o g" EggEREEL PAINTED RETRACTABLE W/20 M 106403131 1 o o o
navijak automaticky SS W/bez hadice 106403168 0 o o
navijak komplet 106403143 0 o o o
NOSIC HADICE M18X1. 5 DO 50 M 3/8 6400170 1 o o o
Ostatni
+ CISTENI NADRZ TRK 25 7847 1 o o o
CRANE ROUNDSLING 1000KG 50CM 106403160 1 o o o
SACI JEDNOTKA 300 L/MIN 05 6402017 1 o o o
sada prednich kol 106403145 0 o o o
v_? Hadice a spojky
~(7)  hadice GUIDE komplet 101118105 0 o o o
= 00 NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 1 o o o
NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 1 o o o
VENTIL 106411184 1 o o o
VENTIL GARDENA 106411177 1 o o o
VSTUPNI HADICE 3/4 P/ 6465 1 o o o
£ / Speciaini nastavce
5 < DLOUHA TRUBICE 1.5M BEZ TRYSKY 6401193 1 o o o
o h UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 1 o o o
ZAKRIVENA TRUBICE L1090 MM 6402016 1 o o o
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POSEIDON POSEIDON POSEIDON

e i St | ddheet  asseoky
| Rotacni myci kartace
":g. BRASS, BRISTLE 6401433 0 o o o
BRISTLE W. SHORT FIBRE HA 6401430 1 o o o
BRISTLE, LONG 6401431 1 o o o
NYLON, BRISTLE FOR ROTARY 6401432 1 o o o
ROTACNI KARTAC 055 L800 MM 6400018 1 o o o
ROTACNI KARTAC 065 L800 MM 6400017 1
ROTACNI KARTAC 065 L1700 MM 6400016 1
ROTACNI KARTAC 065 L1700 MM 6400019 1 o o o
Postfikovace
i 'ﬁ\;h WTE ALTO 8P PRESPRAY UNIT 25598 1 o o o
KEW LIQUID SPRAYER 5S 7110005 1 o o o
KEW LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 1 o o o
KEW LIQUID SPRAYER 20S 7110020 1 o o o
PowerSpeed Vario nastavce
'/ POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0500 106403023 1 o
g POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0500 106403093 1 o
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0530 106403094 1 o o
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0680 106403096 1
FlexoPower nastavce
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 BEND W/O NOZ. 106402280 1 o o [
’ NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 87CM 106402282 1 o o o
NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 92CM 106402281 1 o o o
:-,:{- ::- __" 1 Externi fidici jednotky
- E LOW PUMP OIL SAFETY FUNCTION FOR POS. 5 106403166 1 o o o
Standardni tryska 0° 1/8” NPT
‘}@ HP-HUBICE 0040 1/8 15440 1
TRYSKA HP - 0050 1/8 17387 1 o
/ Tornado nastavce
TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 1 o o o
’ TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 1 o o o
TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 J J o
TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 o o o
- | TurboKladivo nastavce
/ TURBO KLADIVO PLUS 1040 W11 0500 106402291 1 o

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400 106403002 1
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Accessories

TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0500
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11

0550

TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0700

Cisténi podlah - rotaéni
HYDROSCRUB P300H
.‘ HYDROSCRUB P300P
) : Standardni tryska 50° 1/8” NPT
@ HP-NOZZLE 5040 1/8

P Standardni tryska 15° 1/4” NPT

i@ HP-NOZZLE 1540 1/8

TRYSKA HP - 1550 1/8

Vysokotlaka hadice DN12
o HADICE S DRATEM 10 M & 1/2 DN12
HADICE S DRATEM 15 M @ 1/2 DN12
HADICE S DRATEM 20 M @ 1/2 DN12

@ Standard equipment, © Supplementary accessories, T Mountable equipment

Accessories

) Tryska TurboKladivo
%" HUBICE K TURBO KLADIVU W11
HUBICE K TURBO KLADIVU W11 055
HUBICE K TURBO KLADIVU W12
HUBICE K TURBO KLADIVU W12 055
HUBICE K TURBOKLADIVU W11 045
TRYSKA K TURBO KLADIVU W11 070
TRYSKA K TURBO KLADIVU W12 040
T O g Filtry pro vysokotlaké vodni Cistice
lE ';T’ CARTRIDGE FILTR 50MICRONF
S PISKOVY FILTR 50 uM UNIVERSAL
SACI FILTR
SACI FILTR U HADICE 4.5 M
SANDFILTER FOR WBT KIT
SANDFILTER RACKED KIT
VODNI FILTR 3/4 50UM
W. SAND BLASTING W. BLACK RING
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POSEIDON POSEIDON POSEIDON

Ref. no. rewméd 5-62 FA 5-62 PAXT 5.53 PA
q 400/3/50 EU  400/3/50 EU  400/3/50 EU
106403003 1 o
106402292 0 o .
106402294 0
106403156 1
106403155 1
5004 0
8097 0
41394 0 o o o
4810219 0 o o o
4810213 0 o o o
4810214 0 o o o

Min. POSEIDON
48872 1 o
48875 1
301001108 1 o
49287 1
48874 1
48981 1
65437 1
1104041 1 o
1604461 1 o
6400000 1 o
61256 1 o
106403165 1 o
106403142 1 o
301000173 1
106403144 1 o

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16321



Primyslové vysokotlaké Cistice - studenovodni POSEIDON 5 PA-FA

Profesionalni studenovodni vysokotlakeé CistiCe stfedni tfidy pro Casté vyuziti

_ Min. POSEIDON
Accessories Ref. no. required 4%—3% /F;,SXEL
. é Injektory a nap&hovace
K ‘F' BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 1 L 106408163 1 o
— BOTTLE FOR FOAM SPRAYER 2 L 106408164 1 o
chemicky tank 106403162 0 o
FOAM INJECTOR AGRESSIVE LQDS 6401245 1 o
FOAM SPRAYER 1 L NO DOSING MAX 10 L/M 106408159 1 o
FOAM SPRAYER 2 L. DOSING 1-10 MAX 17 L/M 106408160 1 o
HADICE HP 301001311 1 o
PENOVA TRYSKA L600 MM 6404368 1 o
PENOVA TRYSKA L1200 MM 6404369 1 o
SPENOVAC S BY-PASSEM 6401242 1 o
SPENOVAC S BY-PASSEM (OCEL) 6401243 1 o
SPENOVAC STANDARD 6401244 1 o
SPENOVAC STANDARD P2 3 5 6410879 1
VSTRIKOVAC 02 6401246 1
VSTRIKOVAC KOMPLET. 6401247 1 o
VSTRIKOVAC S PEVNYM DAVKOVANIM 6401092 1 o
a&wd Vysokotlaka spojka samice
2@ ADAPTER KEW F - M27X1. 5EXT 66160 0 o
o ADAPTER STRIKACI PISTOLE WAP KE KEW 66162 0 o
GEKA COUPLING INT THREAD 3/4" 1718 1 o
HUBICE K HADICI 20R3/4 61369 1 .
NITO COUPLING INT THREAD 3/4 1602945 1 o
SPOJKA GARDENA 3/4 32541 1 o

Chemické pripravky

Wl _:1‘ Acido 4 x 2,51 25000203 1 o

Allosil 4 x 2,5 | 25000202 1 o
Auto Active 4 x 2,5 | 25000205 1 o
Intensivea4 x 2,5 | 25000209 1 o
J25Multi4 x 2,51 25000214 1 o
Pro Gloss 4 x 2,51 25000212 1 o
Quick Fresh4 x 2,51 25000208 1 o
Sapphirre 4 x 2,5 | 25000206 1 o
Superplus 4 x 2,5 | 25000204 1 o
Tornado 4 x 2,5 | 25000210 1 o
Universal 4 x 2,5 | 25000213 1 o
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Min POSEIDON
Accessories Ref. no. re uiréd 5-53 PAXT
q 400/3/50 EU

Wax Clean 4 x 2,51 25000211 1 o

+ Myci kartace
-~
S BRUSH INSERT 10356 1 o
~ = .

KARTAC ERGO 14202 1 o

KARTAC L1550 MM 6400088 1 o

KARTAC L2350 MM 6400087 1 o

—8 (\5tké nastavce

_‘—._t 10CM FLEXOPOWER BEZ HUBICE 106402152 1 o

=@ DVOJITA TRUBICE BEZ TRYSKY 106402150 1 o
DVOJITA TRYSKA 10CM 1505 6400113 0 o
JEDNODUCHA TRUBICE 10CM BEZ TRYSKY 106402151 1 o

Vysokotlaka hadice DN10

HADICE S DRATEM 1 M, 3/8 DN10 1402916 1 o
HADICE S DRATEM 2 M, 3/8 DN10 1402924 1 o
HADICE S DRATEM 3 M, 3/8 DN10 1402932 1 o
HADICE S DRATEM 5 M, 3/8 DN10 1402940 1 o
HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 DN10 6101766 1 o
HADICE S DRATEM 15 M, @ 3/8 DN10 1402064 1 o
HADICE S DRATEM 20 M, @ 3/8 DN10 1402072 1 o
HADICE S DRATEM 25 M, @ 3/8 DN10 1402080 1 o
HADICE S DRATEM 35 M, @ 3/8 DN10 1402098 1 o
HADICE S DRATEM 50 M, @ 3/8 DN10 1402759 1 o

Tryska Tornado s rozeznavacim krouzkem

o w HUBICE + REGULACNI KROUZEK 0530 101119742 1
OCHRANA K TRYSCE TORNADO 106402425 1 o
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0400 - SEDIVY 101119738 1
REGULACNI KROUZEK K TRYSCE 0500 - ZLUTY 101119741 1 .
47 4 speciaini trysky
%;V\/\k HUBICE PRO CISTENi KONTEJNERU 15861 1 o
s
HUBICE VARIO 1/8 5888 1 o
HUBICE VARIO HL-I 1/8-27N 56829 1 o
OCHRANNE VICKO K HUBICI 18430 1 o
TRYSKA PRO DLOUHOU TRUBICI 6-7M 2802696 1 o

Cistice potrubi a odtoku

OQ CISTIC JIMEK 05 10M HOSE 6401265 1 °

CISTIC JIMEK 05 20M HOSE 6401266 1 o

Nilfisk
ALTO

works for you All information provided in this document is subject to change without prior notice

16321



Primyslové vysokotlaké Cistice - studenovodni POSEIDON 5 PA-FA

Profesionalni studenovodni vysokotlakeé CistiCe stfedni tfidy pro Casté vyuziti

_ Min. POSEIDON
Accessories Ref. no. required 4%—3% /F;,SXEL
CISTIC JIMEK 06 10M HOSE 6401267 1
CISTIC JIMEK 06 20M HOSE 6401268 1
HADICE 4X10 M 301002490 1 o
HADICE K CISTENi POTRUBI 4X20M 301002491 1 o
HADICE K CISTENi POTRUBI 4X30M 301002492 1 o
HUBICE HP K CISTENI POTRUBI DN4 46918 0 o
HUBICE K CISTENI JIMEK 05 3/8 2800084 1 o
HUBICE K CISTENI JIMEK 06. 3/8 2800894 1
HUBICE PRO CISTENI POTRUBI 46921 0 o
& Stfikaci pistole
) 0" ERGO 2000 STANDARD W. HOSE SWIVEL 106403122 1 3
: m- OTOCNA SPOJKA - SADA 101119484 1 o
RUKOJET STRIKACI PISTOLE S ARETACI 106402190 1 o
SIDE BAR COMPL. 106402110 1 o
Neznacici vysokotlaka hadice DN10
0 HADICE S DRATEM 10 M, @ 3/8 - POTRAVINARSTVI 6101767 1 o
HADICE S DRATEM 15M, @ 3/8 - POTRAVINARSTVI 1401983 1 o
HADICE S DRATEM 20M, @ 3/8 - POTRAVINARSTVI 1401991 1 o
HADICE S DRATEM 25M, @ 3/8 - POTRAVINARSTVI 1402007 1 o
HADICE S DRATEM 30M, @ 3/8 - POTRAVINARSTVIi 1402015 1 o
; Y Vysokotlaké hadice DN6
o HADICE S DRATEM 15M 3/8-QK DN6 6528613 1
HADICE S DRATEM DN6 301002275 1 o
VT hadice DN6 15M 3/8-3/8 F. QUICK COUPL 101406175 0 .
Vysokotlaké hadice DN8
0 HADICE 1W 20 M 1405666 1 o
HADICE S DRATEM 10 M 5/16 DN8 101405770 1 o
HADICE S DRATEM 10 M, 3/8 DN10 1405569 1 o
HP-HADICE DN8X15M 301001100 1 o
HP-HADICE DN8X20M 301001101 1 o
;?’ , Ergo Systém spojky a adaptéry
;’ & NIPPLE FOR SPRAY LANCE STAN.L 1609325 1 o
é\ffg %3 PACKING RING @23.8X@14.96 10PCS 1801075 0 o
SPOJKA ERGO 3/8 1600493 1 o
SPOJKA ERGO 3/8 - PROTIKUS 106402075 1 o
SPOJKA ERGO S.S 3/8 1603101 1 o
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_ Min. POSEIDON
Accessories Ref. no. required 4%—3% /F;,SXEL
SPOJKA ERGO SADA 101119496 1 o
VYSOKOTLAKE SPOJKY - SADA 101119499 1 o
/,( Cisténi otryskavanim

Q:( ARMEX-POWDER 5218617 1 o

3 PLOCHA TRYSKA WSB HUBICE 06 6400382 1
SACI TRUBICE A HADICE WSB 300 6400375 1 o
SOFT BLASTING LANCE 05 NOZZLE 6401233 1 o

SOFT BLASTING LANCE 06 NOZZLE 6401234 1
SUPER BLAST 25KG 8379 1 o
WSB HUBICE 05 6401364 1 o

WSB HUBICE 06 6401365 1
WSB LANCEBORONCABIDE ROUND 6401362 1 o

WSB LANCERUBBER NOZZLE 045 6401192 0

WSB NOZZLE RUBBER FLAT 6402317 0

- Univerzalni nastavce

” / UNIVERSAL PLUS 650 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403032 1 o
' UNIVERSAL PLUS 1080 W/O NOZZ STRAIGHT 106403033 1 o
UNIVERSAL PLUS 1560 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403031 1 o
UNIVERSAL PLUS 2060 W/O NOZZLE STRAIGHT 106403030 1 o
UNIVERSAL PLUS LANCE 940 BEND W/O NOzz 106403036 1 o
UNIVERSAL PLUS LANCE 1080 BEND W/O NOZZ 106403035 1 o
UNIVERSAL PLUS LANCE 1230 BEND W/O NOZZL 106403034 1 o

Standardni tryska 25° 1/8” NPT

- HUBICE HP - 2505 1/8 7813 1 o
TRYSKA HP - 2540 1/8 2504 1
g g Vysokotlaka spojka samec
b ADAPTER KEW M - M27X1. 5EXT 66159 0 o
£ _‘ ADAPTER PISTOLE KEW K PRISLUSENSTVI WAP 66161 0 °
NITO COUPLING HOSE END 1 1604669 1 o
NITO COUPLING HOSE END 3/4 1600659 1 o
REDUKCE PRO HUBICI K CISTENI JIMEK 6401067 1 o
SPOJKA GARDENA 3/4 1608629 1 o
SPOJKA GEKA 3/4 1311 1 o

¥y
il

=y J. Navijeci bubny na hadice

‘1“' ; CLEANING TROLLEYST. STEEL 6401094 1 o
4

¢ & HOSEREEL PAINTED RETRACTABLE W/20 M HOSE 106403131 1
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_ Min. POSEIDON
Accessories Ref. no. required 4%—3% /F;,SXEL
navijak automaticky SS W/bez hadice 106403168 0
navijak komplet 106403143 0 o
NOSIC HADICE M18X1. 5 DO 50 M 3/8 6400170 1 o
Ostatni
+ CISTENI NADRZ TRK 25 7847 1 o
CRANE ROUNDSLING 1000KG 50CM 106403160 1 o
SACI JEDNOTKA 300 L/MIN 05 6402017 1 o
sada prednich kol 106403145 0 o
..9-? Hadice a spojky
M) hadice GUIDE komplet 101118105 0 o
s 0 NILFISK BA VALVE COMP. GEKA 106411179 1 o
NILFISK BA VALVE COMP. NITO 106411178 1 o
VENTIL 106411184 1 o
VENTIL GARDENA 106411177 1 o
VSTUPNI HADICE 3/4 P/ 6465 1 o
£ / Specialni nastavce
£ < DLOUHA TRUBICE 1.5M BEZ TRYSKY 6401193 1 o
o A UNDER CARRIAGE WASHER 40065 6400036 1 o
ZAKRIVENA TRUBICE L1090 MM 6402016 1 o
*  Rotacni myci kartace
"_;4. BRASS, BRISTLE 6401433 0 o
BRISTLE W. SHORT FIBRE HA 6401430 1 o
BRISTLE, LONG 6401431 1 o
NYLON, BRISTLE FOR ROTARY 6401432 1 o
ROTACNI KARTAC 055 L800 MM 6400018 1 o
ROTACNI KARTAC 065 L800 MM 6400017 1
ROTACNI KARTAC 065 L1700 MM 6400016 1
ROTACNI KARTAC 065 L1700 MM 6400019 1 o
Postfikovace
i 'ﬁ—\;}. :"ﬂﬁ ALTO 8P PRESPRAY UNIT 25598 1 o
KEW LIQUID SPRAYER 5S 7110005 1 o
KEW LIQUID SPRAYER 10SP 7110010 1 o
KEW LIQUID SPRAYER 20S 7110020 1 o
PowerSpeed Vario nastavce
/ POWERSPEED VARIO PLUS 770 BEND 0500 106403023 1 o
y POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0500 106403093 1 o
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_ Min. POSEIDON
Accessories Ref. no. required 4%—(&)3% /F;,SXEL
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0530 106403094 1
POWERSPEED VARIO PLUS 1090 BEND 0680 106403096 1
. FlexoPower nastavce
/ FLEXOPOWER PLUS 1120 BEND W/O NOZ. 106402280 1 o
’ NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 87CM 106402282 1 o
NASTAVEC FLEXOPOWER PLUS 92CM 106402281 1 o
Externi fidici jednotky
LOW PUMP OIL SAFETY FUNCTION FOR POS. 5 106403166 1 o
Standardni tryska 0° 1/8” NPT
_;A HP-HUBICE 0040 1/8 15440 1
. TRYSKA HP - 0050 1/8 17387 1 o
Tornado nastavce
/ TORNADO PLUS 630 STRAIGHT W/O NOZZLE 106403013 1 o
’ TORNADO PLUS 1000 BEND W/O NOZZLE 106403011 1 o
TORNADO PLUS 1120 BEND W/O NOZZLE 106403010 1 o
TORNADO PLUS 2080 BEND W/O NOZZLE 106403012 1 o
- | TurboKladivo nastavce
. / TURBO KLADIVO PLUS 1040 W11 0500 106402291 1 o
TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0400 106403002 1
TURBOHAMMER PLUS 1115 STRAIGHT W12 0500 106403003 1 J
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0550 106402292 0
TURBOHAMMER PLUS 1125 STRAIGHT W11 0700 106402294 0
Cisténi podlah - rotaéni
HYDROSCRUB P300H 106403156 1
.. HYDROSCRUB P300P 106403155 1
) : Standardni tryska 50° 1/8” NPT
@ HP-NOZZLE 5040 1/8 5004 0
5 Standardni tryska 15° 1/4” NPT
‘@ HP-NOZZLE 1540 1/8 8097 0
TRYSKA HP - 1550 1/8 41394 0 o
Vysokotlaka hadice DN12
HADICE S DRATEM 10 M @ 1/2 DN12 4810219 0 o
HADICE S DRATEM 15 M @ 1/2 DN12 4810213 0 o
HADICE S DRATEM 20 M @ 1/2 DN12 4810214 0 o
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